

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

: Gökçe mahallesi çeşmesinin açılmasına
lüzum olmadığına dair ...

Esas No. 1821-311

Karar No. 12

1952 yılı toplantı döneminin Birinci
Birleşiminin Birinci oturumu
I-Şubat-952 Cuma

Gökçe mahallesinde evvelce kapatılan çeşmenin yeniden açılması için mahalleli tarafından şikâyetler vukubulmakta ve bu şikâyetler Vilayetçe de varit görülmektedir .

Evvelce de bildirilmiş olduğu üzere üzere bu işin ele alınmasını ve şubat iptidasında toplanacak olan Belediye Meclisinde bu çeşmenin ihyası hakkında ittihaz kılınacak karardan vnlayete de bilgi verilmesini rica ederim . deye yazılı İl makamının 31-I-952 gün ve 9-2/58 sayılı yazısı ve ;

Belediye Meclisininin 26-Ekim-951 gün ve 1821.V. 228 sayılı kararı gereginde teşekkül eden komisyonumuz mahalline giderek gerekli incelemeyi yaptı .

I - İşbu mahalle çeşmelerinin mesafeleri takriben ölçüldü . Açılması istenen Sazan çeşmesi ile küp çeşmesi arası 208 adım olup takriben 140 metre olduğu ve bu iki çeşme arasına yeniden bir çeşme yapılmasınının münasip görülmediği .

2 - Sazan çeşmesi ile diğer aksaraylı çeşmesi arasındaki mesafe ise 92 adım olup buda 65 ila 70 metre arasında bulunduğu ve hali hazır açık bulunan küp ve aksaraylı çeşmelerinin sokak , kesafet bakımından merkezi olması , açılması istenen çeşmeden istifade edecek evlerin sayısı da 18 ila 20 haneyi geçmediği ve açık çeşmelere olan mesafeleri de yokarıda belirtildiği gibi fazla olmadığı cihetle açılmasınının uygun olmadığını bildirir işbu raporumuz müştereken tanzim ve imza edilerek Başkanlık makamına sunuldu . deye yazılı komisyonun mazbatası da okundu :

Teşkil edilüp mahallinde tetkikat yapan hey-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Üçüncü mahallideki raporların aynısından
ilzama alınmıştır.

Esas No.
Karar No.

tin yokarıda sureti yazılı raporu uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan Keyfiyetin İl yüksek katına arzına I-Şubat-952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip kâtip
Mehmet Aepacıoğlu Asım kareteke Hasan Sanlı

m. ayg. *A. Kareteke* *H. Sanlı*

İnceleme ve vilâyetçe alınan raporlar üzerine karar ve
için bir kararname ve şubat ayı itibarında raporların
olan belgelerin kâğıtlarında ve raporların birer nüshasında
ilzama alınmıştır. Bu raporların vilâyete de bildiği ve
nâ vaka emrinin de aynı şekilde ilzama alınması 21-1-952 günü
ve 9-2/58 sayılı kararıyla ...

Belediye Meclisi'nin 25-Şubat-1952 günü ve 952/1
328 sayılı kararı gereğince teyakkül olan Belediye Meclisi
mahallide giderek mevzuatı incelemeğe ...

1 - Aynı mahallide raporlarının aynısından rapor
benzeri raporlar alınarak bunların aynısından ilzama
alınması için bir karar alınarak 140 sayılı karar ve
bu karar gereğince raporların bir nüshası raporların
ilzama alınması ...

2 - Aynı mahallide diğer mahallelerde de aynı
mahallideki mahallideki raporların aynısından raporların
ilzama alınması için bir karar alınarak 140 sayılı karar ve
bu karar gereğince raporların bir nüshası raporların
ilzama alınması ...

Belediye Meclisi mahallinde teyakkül ...